
ZARZĄDZENIE NR 73/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2016 w 
domach pomocy społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin.

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz.1445, z 2015r. poz.1045 i poz. 1890) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2016  w domach pomocy 
społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin w następujących wysokościach:

1) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza 
w Szczecinie, ul. Krucza 17  2 955,54 zł

2) Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie, 
ul. Romera 21-29  2 822,56 zł

3) Dom Pomocy Społecznej w Szczecinie, ul. Broniewskiego 4/6  3 705,07 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej w Szczecinie, 
określonych w § 1 oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 96/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2015 w domach 
pomocy społecznej znajdujących się na terenie miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F2AD7E20-B8BD-491C-8840-DA8D0C2AEA59. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, pobyt w domu pomocy
społecznej jest odpłatny do wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca.   
W domu pomocy społecznej o zasięgu powiatowym, średni miesięczny koszt ustala w Gminie
Miasto Szczecin Prezydent Miasta, który sprawuje funkcje starosty (art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie powiatowym). Następnie ogłasza w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie później
niż do dnia 31 marca każdego roku. Ogłoszenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt
w domu pomocy społecznej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało
opublikowane.

Mając powyższe na względzie uzasadnionym staje się podjęcie niniejszego zarządzenia.

Id: F2AD7E20-B8BD-491C-8840-DA8D0C2AEA59. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1473829813

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F2AD7E20-B8BD-491C-8840-DA8D0C2AEA59. Podpisany Strona 1




